
                                                                           Reg. gen. di Area  n.° 109 del 11/04/2014  

   
 C O M U N E  D I   B A D O L A T O 

                                                  Provincia di Catanzaro 
AREA AMMINISTRATIVA 

 
Determinazione    N°   44  del   11/04/2014                                                  

 
Il Responsabile dell’Area Amministrativa 

 
Visto il D.Lgs. 267/2000  del 18.08.2000 “T U. EE.LL:”; 
Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
Visto il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
Premesso  
Che in data 09/02/2014 la Sig.ra Turan Karibar, nata a Bingol (Turchia) il 10/02/1979, residente in 
Badolato Borgo, alla Via Gallelli, n° 5, madre di tre figli minori, partoriva prematuramente presso 
l’Ospedale Civile dell’Annunziata di Cosenza; 
Che in data 14/02/2014 l’Ospedale succitato decretava le dimissioni della Sig.ra Turan Karibar, la quale 
essendo priva di un proprio mezzo di trasporto,e trovandosi in precarie condizioni di salute a causa del 
parto cesareo subito, contattava questo Ente affinché provvedesse al suo rientro a Badolato, presso la 
propria abitazione; 
Che a tal fine veniva contattata, da parte di questo Ente, la Confraternita Misericordia Soverato; 
Considerato che per la prestazione del soccorso a favore della Sig.ra Turan Karibar la Confraternita in 
oggetto ha richiesto il pagamento della somma di € 250,00; 
Visto il foglio di viaggio n° 15/14 rilasciato dalla Misericordia di Soverato, assunto al protocollo generale 
del’Ente in data 17/02/2014, al n°1011; 
Ritenuto doveroso provvedere liquidare la suddetta somma in favore dell’avente diritto; 
Visti i Decreti Sindacali n. 40 e 45 dell’anno 2013 e n. 3 del 28/01/2014 relativi al conferimento della 
posizione organizzativa ed alla nomina di responsabile dell’area n. 2 (Amministrativa/Tributi/SUAP) ed, 
ad interim, dell’area n. 4 (Servizi Sociali/Servizi Demografici/Servizi scolastici); 
Attestata la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi della vigente legislazione in 
materia; 
Ritenuto  che l’adozione del presente provvedimento compete al responsabile del servizio, ai sensi 
dell’art. 107, comma 3 del T,U, n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile, rilasciati ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. N. 
267/2000; 
 

DETERMINA 
Per quanto in premessa 

1. Liquidare a favore della Confraternita Misericordia Soverato la somma di € 250,00, per la 
prestazione di soccorso prestata alla Sig.ra Turan Karibar in data 14/02/2014 per conto di questo 
Ente, in premessa meglio descritta; 

2. Dare mandato all’ufficio di ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento, 
effettuandolo sul c/c bancario intestato alla Confraternita Miseridordia Soverato, IBAN: 
IT82P0812642770000000012275; 

1. Imputare la predetta somma sul Cap. 1450 del bilancio 2014, che presenta la dovuta 
disponibilità; 

OGGETTO:  Confraternita Misericordia Soverato – Prestazione  soccorso ordinario alla Sig.ra 
Turan Karibar per conto del Comune di Badolato - Liquidazione 



2. Comunicare - entro tre giorni -  la presente determinazione al Segretario Comunale con funzioni 
di Direttore Generale . 

3. Atto soggetto a pubblicazione.                  
             
             IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  

                                               f.to    Francesco Criniti 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
COMUNE DI BADOLATO 

Provincia di Catanzaro 
                                  AREA AMMINISTRATIVA 

 
ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N°  44 DEL 11/04/2014 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 
IL PARERE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA. 
 
Badolato, lì  11/04/2014 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Francesco CRINITI 

 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 

IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
Badolato, lì 11/04/2014 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to Dr. Giuseppe CARISTO 

 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 

IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE che attesta la copertura finanziaria della spesa di € 250,00, con 
imputazione sul cap. 1450 del Bilancio 2014 
 
Badolato, lì 11/04/2014 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to Dr. Giuseppe CARISTO                                     

 
 
 


